
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 건설과

건설과 18,600,476 16,917,348 1,683,128

특 800,000 0 800,000

시 5,609,000 3,039,760 2,569,240

교 2,000,000 2,000,000 0

구 10,191,476 11,877,588 △1,686,112

균형있는 도시인프라 구축 16,172,296 15,222,281 950,015

시 5,463,000 2,893,760 2,569,240

교 2,000,000 2,000,000 0

구 8,709,296 10,328,521 △1,619,225

도로개설 4,719,204 4,872,230 △153,026

교 2,000,000 2,000,000 0

구 2,719,204 2,872,230 △153,026

미개설도로 사유지 보상 151,480 301,480 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 150,000 300,000 △150,000

○미개설도로사유지 보상 150,000 300,000 △150,000경정 150,000,000원

석남동 소1-18호선 도로개설공사 14,974 18,000 △3,026

401 시설비및부대비 14,974 18,000 △3,026

01 시설비 14,974 18,000 △3,026

○실시설계비 14,974 18,000 △3,026경정 14,974,000원

도로유지 5,116,201 2,701,351 2,414,850

시 2,719,000 149,760 2,569,240

구 2,397,201 2,551,591 △154,390

국공유재산 관리 28,184 32,814 △4,630

201 일반운영비 17,060 21,690 △4,630

02 공공운영비 0 4,630 △4,630

○공공요금 및 제세 0 4,630 △4,630

― 우편요금(도로점용 등) 0 4,630 △4,630

ㆍ일반 0 2,700 △2,700

ㆍ등기 0 1,930 △1,930

경정 0원

경정 0원

지하매설물 점용실태조사 0 299,520 △299,520

시 0 149,760 △149,760

구 0 149,760 △149,760

401 시설비및부대비 0 299,520 △299,520

시 0 149,760 △149,760

구 0 149,760 △149,760

01 시설비 0 299,520 △299,520

○지하매설물 점용 실태조사 0 299,520 △299,520경정 0원

시 0 149,760 △149,760

구 0 149,760 △149,760

수도권매립지 주변 보도정비사업 2,719,000 0 2,719,000

시 2,719,000 0 2,719,000
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,719,000 0 2,719,000

시 2,719,000 0 2,719,000

01 시설비 2,710,000 0 2,710,000

○수도권매립지 주변 보도정비사업(성립전)

2,710,000 0 2,710,0002,710,000,000원

시 2,710,000 0 2,710,000

03 시설부대비 9,000 0 9,000

○수도권매립지 주변 보도정비사업(성립전)

9,000 0 9,0009,000,000원

시 9,000 0 9,000

자전거 도로 구축 104,659 109,000 △4,341

자전거 도로 관리 104,659 109,000 △4,341

201 일반운영비 4,659 9,000 △4,341

03 행사운영비 4,659 9,000 △4,341

○자전거도로 모니터 운영 4,659 9,000 △4,341경정 4,659,000원

도로조명시설 유지관리 2,785,101 4,065,130 △1,280,029

가로등 유지관리 2,190,292 3,413,940 △1,223,648

201 일반운영비 1,835,442 3,059,090 △1,223,648

01 사무관리비 7,559 18,060 △10,501

○전기안전관리대행 수수료 7,559 18,060 △10,501

― 왕길지하차도 4,539 6,000 △1,461

― 징매이고개 생태터널 1,080 1,200 △120

― 백석대교 수전설비 1,940 2,880 △940

― 북인천지하차도 0 3,480 △3,480

― 연희지하차도 0 4,500 △4,500

경정 4,539,000원

경정 1,080,000원

경정 1,940,000원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 1,827,883 3,041,030 △1,213,147

○공공요금 및 제세 1,827,883 3,041,030 △1,213,147

― 가로등 전기요금 1,716,401 2,748,074 △1,031,673

ㆍ기본요금 292,990 468,958 △175,968

ㆍ사용요금 1,216,585 1,947,993 △731,408

ㆍ전력기금 및 부가세 206,826 331,123 △124,297

― 지하차도 전기요금 48,551 200,208 △151,657

― 가로등 통신요금 57,831 87,648 △29,817

경정 292,990,000원

경정 1,216,585,000원

경정 206,826,000원

경정 48,551,000원

경정 57,831,000원

보안등 유지관리 333,034 371,190 △38,156

201 일반운영비 333,034 371,190 △38,156

02 공공운영비 333,034 371,190 △38,156

○공공요금및제세 270,673 308,829 △38,156

― 보안등 전기요금 267,725 301,437 △33,712

ㆍ사용요금 235,464 265,116 △29,652

ㆍ전력기금및부가세 32,261 36,321 △4,060

― 무선중계기 통신요금 2,948 7,392 △4,444

경정 235,464,000원

경정 32,261,000원

경정 2,948,000원
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체사업 131,775 150,000 △18,225

401 시설비및부대비 131,775 150,000 △18,225

01 시설비 131,775 150,000 △18,225

○고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체(N=92)

131,775 150,000 △18,225경정 131,775,000원

가로등 설치 및 정비 3,131,091 3,154,000 △22,909

시 2,744,000 2,744,000 0

구 387,091 410,000 △22,909

가로등 보수공사 177,091 200,000 △22,909

401 시설비및부대비 177,091 200,000 △22,909

01 시설비 177,091 200,000 △22,909

○가로등 보수공사 177,091 200,000 △22,909경정 177,091,000원

보안등 설치 및 정비 316,040 320,570 △4,530

보안등 양방향시스템 구축사업 102,658 105,000 △2,342

401 시설비및부대비 102,658 105,000 △2,342

01 시설비 102,658 105,000 △2,342

○양방향 고장통보기 설치 102,658 105,000 △2,342경정 102,658,000원

보안등 표찰 시범설치 사업 12,812 15,000 △2,188

401 시설비및부대비 12,812 15,000 △2,188

01 시설비 12,812 15,000 △2,188

○보안등 표찰 설치 12,812 15,000 △2,188경정 12,812,000원

하천하수시설 관리 1,998,625 1,273,720 724,905

특 800,000 0 800,000

시 146,000 146,000 0

구 1,052,625 1,127,720 △75,095

하수시설 정비 1,605,625 880,720 724,905

특 800,000 0 800,000

구 805,625 880,720 △75,095

불량하수구조물 정비 469,905 475,000 △5,095

401 시설비및부대비 469,905 475,000 △5,095

01 시설비 469,905 475,000 △5,095

○공공하수시설물 운영관리 용역

19,905 25,000 △5,095경정 19,905,000원

가정로 190번길 하수관로 정비공사 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 0 70,000 △70,000

01 시설비 0 70,000 △70,000

○가정로 190번길 하수관로 정비공사(2014년 특

별교부세 집행잔액 재투자) 0 70,000 △70,000경정 0원

석남동 목재단지 일원 노후하수관로 정비사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000
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부서: 건설과

정책: 하천하수시설 관리

단위: 하수시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○석남동 목재단지 일원 노후하수관로 정비사업

(성립전) 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

백범로 680 일원 노후하수관로 정비사업 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○백범로 680 일원 노후하수관로 정비사업(성립

전) 300,000 0 300,000300,000,000원

특 300,000 0 300,000

행정운영경비(건설과) 419,605 411,397 8,208

인력운영비 317,312 301,024 16,288

인력운영비(건설과) 317,312 301,024 16,288

101 인건비 317,312 301,024 16,288

03 무기계약근로자보수 317,312 301,024 16,288

○하수도준설원 및 도로보수원 279,666 265,449 14,217

― 기본급 120,035 116,262 3,773

― 명절휴가비 16,981 11,626 5,355

― 연차유급수당 11,689 6,978 4,711

― 시간외근무수당 33,096 32,718 378

○계측기관리원 36,006 33,935 2,071

― 기본급 17,268 16,700 568

― 명절휴가비 2,449 1,670 779

― 연차유급수당 1,519 891 628

― 시간외수당 4,271 4,175 96

경정 120,034,040원

경정 16,981,000원

경정 11,688,040원

경정 33,096,000원

경정 17,267,680원

경정 2,448,960원

경정 1,518,590원

경정 4,270,650원

기본경비 102,293 110,373 △8,080

기본경비(건설과) 102,293 110,373 △8,080

201 일반운영비 33,913 41,993 △8,080

01 사무관리비 33,913 41,993 △8,080

○재해(수해,설해)근무자 급량비

2,000 10,080 △8,080경정 2,000,000원
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